
Struttura Territoriale Abruzzo e Molise
Via dei Piccolomini, 5 - 67100 L'Aquila - T [+39]  0862305001 - F [+39]  0862305260
Pec anas.abruzzo@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Rete Ferroviaria Italiana S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

SPETT.LE ACI   TERAMO

SPETT.LE COMANDO PROVINCIALE DEI CARABINIERI  DI TERAMO

AL COMANDO PROVINCIALE DEI CARABINIERI DI L'AQUILA

AL COMUNE DI CAMPOTOSTO

AL COMUNE DI CROGNALETO

SPETT.LE COMANDO POLIZIA STRADALE DI TERAMO

AL COMANDO POLIZIA STRADALE DI L'AQUILA

ALLA PREFETTURA DI L'AQUILA

SPETT.LE PREFETTURA DI TERAMO

ALL' AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI L'AQUILA

SPETT.LE QUESTURA DI  TERAMO

ALLA QUESTURA DI L'AQUILA

SPETT.LE REGIONE ABRUZZO  ASSESSORATO ALLA MOBILITA

SPETT.LE COMANDO DEI VIGILI DEL FUOCO TERAMO

AL COMANDO VIGILI DEL FUOCO DI L'AQUILA

AL IMPRESA CONSORZIO STABILE ARCHE

A SILVIO MIGLIOZZI

A ANTONIO PATRIARCA

A FEDERICA PERSIA

OGGETTO
Proroga, fino al giorno 28/06/2024, dell'Ordinanza n. 138/2023/AQ Prot. CDG-0508039-U con
oggetto:

Cantiere - Completamento, ammodernamento, potenziamento strada

* Tratta SS 80 DEL GRAN SASSO D'ITALIA dal km 39+450 al km 39+850 Corsie: tutte Provvedimenti:
senso unico alternato mediante impianto semaforico 

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 270/2023/AQ



ORDINANZA N. 270/2023/AQ

RESPONSABILE AREA GESTIONE RETE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0508039-U del 28/06/2023
Vista la proposta del Direttore Lavori
Sentito il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete
Sentito il parere favorevole Capo Centro
Sentito il parere favorevole Capo Centro

CONSIDERATO

Che in data 28/11/2023, con nota pervenuta a mezzo mail, l'Ufficio di Direzione Lavori con Nulla Osta Tecnico
ha chiesto la proroga dell'Ordinaza vigente n°138-2023-AQ sino al 28/06/2024, per l'istituzione del senso
unico alternato regolato da impianto semaforico o moviere;

che con nota prot. CDG-0929871E del 24/11/2023 l'Impresa "Consorzio Stabile ARCHE' Scarl" chiede la
proroga della vigente Ordinanza così come specificato al punto precedente;

 

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.138/2023/AQ fino al giorno 28/06/2024

RESPONSABILE AREA GESTIONE RETE
( MARCO ANGELO BOSIO )

SIGNATURE 



















Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-28T15:32:36+0100
	Marco Angelo Bosio


		2023-11-28T15:33:11+0100
	protocollo




